
123  JÍZDNÍ ŘÁD - MIMOŘÁDNÁ OPATŘENÍ - PLATÍ OD 26.10.2020 DO ODVOLÁNÍ

Autobusové nádraží-Liberecká-Autobusové nádraží
Jízdní řád platný od 01.07.2020

Linka  535123
Dopravce: BusLine MHD Jablonecko s.r.o., provozovna MHD Jablonec n. N., Luční 3, tel. 481368503, 481368701MHD JABLONEC NAD NISOU

Zóna TČ Seznam zastávek . 1 3 5 7 9

X H H X H X H X H
bf bf bf bf bf

1001 1 Autobusové nádraží od 09:00 10:00 12:00 14:00 16:00
1001 2 Kamenná 09:02 10:02 12:02 14:02 16:02
1001 3 Mírové nám. (Radnice) 09:03 10:03 12:03 14:03 16:03
1001 4 Divadlo 09:04 10:04 12:04 14:04 16:04
1001 5 Liberecká 09:05 10:05 12:05 14:05 16:05
1001 6 Liberecká 09:08 10:08 12:08 14:08 16:08
1001 7 Ul.28.října 09:10 10:10 12:10 14:10 16:10
1001 8 Obchodní akademie 09:11 10:11 12:11 14:11 16:11

1001 9 Autobusové nádraží př 09:14 10:14 12:14 14:14 16:14

X jede v pracovních dnech
bf jede od 1.7.2020 do 15.11.2020
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem

Linka jede pouze po dobu uzavírky ulice Budovatelů.


